
新役員体制のお知らせ 

 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて 去る６月６日開催の第６８回弊社定時株主総会におきまして 

下記のとおり役員が選任されそれぞれ就任いたしました 

役員一同今後一層の社業発展に精励いたす所存でございます 

何卒ご高承の上倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

謹白  

 

 ２０２５年７月１日 

マ サ ル 工 業 株 式 会 社 
代表取締役社長 椎名 吉夫 

 

記 

 

代表取締役社長   椎名 吉夫  

 

監 査 役   椎名 祥二  

 

 

 

執 行 役 員 藤倉  満 （営業本部長） 

執 行 役 員 田上  淳 （管理本部長兼総務部長） 

執 行 役 員 小山 裕介 （製造本部長兼長岡工場長） 

執 行 役 員 八木 長衛 （企画室長兼営業本部営業企画部長） 

 

 

 

 

なお前取締役 真部健ならびに 椎名直子は退任し 各々顧問に 

就任いたしました 

 


